
DWW-532-4/20 

POSTANOWIENIE Nr 43/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II  

z dnia 26 marca 2020 r. 

 w sprawie podziału Gminy Celestynów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Celestynów na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Celestynów, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Celestynów. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Hulak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 43/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Podział Gminy Celestynów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Pogorzel 

Klub Wiejski w Pogorzeli,  

Pogorzel  

ul. Leśna 2,  

05-430 Celestynów 

2 Glina, Stara Wieś 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

Szkoła Podstawowa im. 

Polskich Dzieci Syberyjskich 

Stara Wieś  

ul. Fabryczna 6,  

05-430 Celestynów 

3 Dyzin, Jatne, Ostrowik, Ostrów 

Szkoła Podstawowa  

im. Mikołaja Kopernika, 

Ostrów 15,  

05-430 Celestynów 

4 

Celestynów-ulice: Bagno, Broniewskiego, 

Chopina, Dębowa, Grzybowa, Henryka 

Sienkiewicza, Inżynierska, Jankowskiego, 

Kolejowa, Kościuszki, Kupiecka, Kwiatowa, 

Ludowa, Mokra, Obrońców Pokoju, Otwocka, 

Plantowa, Poniatowskiego, Rejtana, 

Reymonta, Rękasa, Sporna, Stefana 

Żeromskiego, Świętego Kazimierza, 

Trytonów, Wojska Polskiego, Wschodnia, 

Zakręt, Żabia, Żurawia. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Batalionu Zośka 

ul. Wrzosowa 42,  

05-430 Celestynów 

5 

Celestynów-ulice: Brzozowa, Czesława 

Skupiewskiego, Grabowa, Klonowa, Krótka, 

Laskowska, Leśna, Lipowa, Majora Henryka 

Sucharskiego, Miodowa, Narutowicza, 

Orzeszkowej, Osiecka, Partyzantów, Plac 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Podgórna, 

Podleśna, Prosta, Prusa, Radzińska, Regucka, 

Różana, Szkolna, Wąska, Wesoła, Widok, 

Wincentego Witosa, Wiosenna, Wrzosowa, 

Zacisze, Zielona, Zwyciezców, wieś Lasek. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Batalionu Zośka 

ul. Wrzosowa 42,  

05-430 Celestynów 

6 Regut, Tabor 

Szkoła Podstawowa 

Regut  

ul. Wiatraczna 13,  

05-430 Celestynów 

  



7 Podbiel, Ponurzyca 

"Mała Szkoła" Szkoła 

Podstawowa  

Podbiel 87,  

05-430 Celestynów 

8 Zabieżki 

Remiza OSP w Zabieżkach,  

Zabieżki  

ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 3,  

05-430 Celestynów 

9 Dąbrówka 

Remiza OSP w Dąbrówce,  

Dąbrówka  

ul. Strażacka 5,  

05-430 Celestynów 

 


		2020-03-28T13:54:20+0100




